ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 84
с. Кафтанчиково

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 марта 2016 года.
                     № 176
с.Кафтанчиково

О внесении изменения в Постановление

№ 27 от 22.01.2015г. «Об утверждении

Порядка формирования, утверждения и

ведения планов-графиков закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Заречного сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Прокуратуры Томского района от 16.03.2016г., -
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в Постановление Администрации Заречного сельского поселения от 22.01.2015г. № 27  «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и  ведения планов-графиков закупок товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заречного сельского поселения» следующие изменения:
- преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства РФ от 05.06.2015г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»;

- пункт 1 Порядка изложить в следующей редакции:

«Настоящий  Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заречного сельского поселения (далее Порядок) подготовлен в соответствии со ст. 21 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее Закона),  постановлением Правительства РФ от 05.06.2015г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг». Порядок устанавливает требования к формированию, утверждению и ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг (далее планы-графики) для обеспечения муниципальных нужд Заречного сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень» сельского поселения и на официальном сайте Администрации Заречного сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Заречного

сельского поселения

                                                   А.В. Кочетков
А.С. Андреев

961-200______

 «31» марта 2016 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1